
UCHWAŁA NR 145/682/18 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 1 

ustawy o finansach publicznych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2018 r. poz. 995 ze zm.) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Podać do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu powiatu 

siemiatyckiego za II kwartał 2018 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości poprzez jej zamieszczenie w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel ....................................................                                Jan Zalewski 

 

2. Wiesław Klepacki ........................................... 

 

3. Jan Markiewicz ................................................ 

 

4. Edward Zaremba …………….……………….         

 

 

 

 

 
                                                                                      



                                                                                                                                                              Załącznik do Uchwały nr 145/682/18 

                                                                                                                                                              Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

                                                                                                                                                              z dnia 23 lipca 2018 r. 

  

 

 

 

1.  Kwartalna informacja o wykonaniu budżetu powiatu siemiatyckiego  za II 

kwartał 2018 roku  

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 2018 r. 

(po zmianach) 

Wykonanie  

za II kw. 2018 r. 

% 

wykonania 

(4:3) 
1 2 3 4 5 

1. Dochody budżetowe 64.092.685,23 23.247.564,55 36,27 
 z tego:    

 - dochody bieżące 42.524.708,03 21.303.571,98 50,10 

 - dochody majątkowe 21.567.977,20 1.943.992,57 9,01 

2. Wydatki budżetowe 73.128.685,23 22.113.048,14 30,24 
 z tego:    

 - wydatki bieżące 41.252.132,53 19.089.342,01 46,27 

 - wydatki majątkowe 31.876.552,70 3.023.706,13 9,49 

3. Wynik finansowy - 9.036.000,00 1.134.516,41 - 12,56 
 deficyt - 9.036.000,00 0,00 0,00 

 nadwyżka 0,00 1.134.516,41 x 

 

 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

Brak udzielonych umorzeń. 

 

 


